18/04/2024 14:13 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1328871

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1328871 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE MATERIAIS - NS

PORTARIA ADMINISTRATIVA DEMAT/DCNS/CEFET-MG Nº 17, DE 16 DE ABRIL DE 2024

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE MATERIAIS DO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS,
autarquia de regime especial vinculada ao Ministério de Educação, usando de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a Comissão responsável pelo Patrimônio do Departamento de
Engenharia de Materiais com os seguintes membros:

Prof. Ludoff Leonardo Santini (Presidente);
Prof. Leandro Cristino Oliveira Pereira;
Prof. Aderci de Freitas Filho;
Técnico Geraldo Mercis de Oliveira.

Art. 2º - Tornar sem efeito a Portaria DEMAT nº 15/2024.

Art. 3º - Esta portaria tem validade até a conclusão dos trabalhos da comissão.

(Assinado digitalmente em 16/04/2024 16:27 )
CARLOS EDUARDO DOS SANTOS

SUBCHEFE
DEMAT (11.55.06)
Matrícula: 3573881

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 17, ano: 2024, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

16/04/2024 e o código de verificação: a0138adcd1

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf